deiuatorie pro domino Iohanne Gruschczinsky³ per ipsum facte venerabili domino Iohanni Dlugossi canonico Cracoviensi et cancellario domini episcopi Cracoviensis sub pena excommunicationis ad festum Nativitatis Christi proximum soluturum. Presentibus in actis.

Offic. Crac. 8 s. 666.

5

14 VII 1445

Nicolaus Spiczmyr de Cracovia cantor et Iohannes Dlugosch canonicus Cracovienses etc. manu coniuncta pro domino Iacobo de Schenno preposito Cracoviensi fideiubendo obligarunt se sponte venerabili domino Andree Miska scolastico Gneznensis et canonico Cracoviensis etc. ecclesiarum ex causa veri et certi mutui centum florenos cum quatuor necnon sexaginta marcas mediantium vel alias harum valorem verum ad quindenam post festum s. Martini proxime venturum sub pena excommunicationis soluturos et daturus. Quos quidem centum florenos cum quatuor et sexaginta marcas alias eorum valorem, scilicet ducentos florenos, venerabilis dominus Iohannes de Elgoth¹, decretorum doctor, scolasticus Cracoviensis a dicto domino Andrea nomine dictorum dominorum Nicolai et Iohannis recognovit se recepisse cum effectu, prout est ad id sibi coram me notario data sibi potestas per eosdem, scilicet ad recipiendum. Presentibus dominis Nicolao Woyniczski² canonico Cracoviensi, Nicolao Leymertum³ magistro arcium, Clemente et Paulo notariis de Omnibus Sanctis, Georgio de Michnowicze et Paulo de Jeschow⁴ et Mathia protonotario publico et aliis pluribus circa hoc.

Offic. Crac. 8 s. 786—787.

6

8 VIII 1446

Iohannes nobilis Lubyerthowski¹ obligavit soluturum domino Dlugossio canonico Cracoviensi quindecim marcas occasione decimarum in villis Swola, Thomaskowicze, Grayów, Racziborsko² ad festum s. Stanislai in Maio proximum sub penis excommunicationis. Presentibus domino doctore Oskowsky³, Stanislao vicario de Castro.

Offic. Crac. 8 s. 869.

³ Jan Gruszczyński z Gruszczyce h. Poraj, kanonik gnieźnieński, kustosz krakowski (1444), biskup kujawski (1450) i krakowski (1463), arcybiskup gnieźnieński (1464), zm. w r. 1473: PSB IX, s. 55—57.

5 ¹ Jan Elgot, syn Dobka ze Lgoty h. Wieniawa, doctor dekretów Uniwersytetu Krakowskiego (1424), kanonik (1430), oficjał (1433), wikariusz generalny i scholastyk krakowski (1438), zm. w r. 1452: PSB VI, s. 227.

² Mikołaj Wojnicki (z Wojnicza), kanonik krakowski (1443), scholastyk wiślicki. W aktach kapituły krakowskiej występuje do r. 1459: Przybyszewski, *Wypisy I*, s. 4.

³ Mikołaj Leymeter z Krakowa, bakałarz artium Uniwersytetu Krakowskiego (1444—1455): LP 30, 35; B. Chmielowska, Z. Włodek, *Maciej z Łabiszyna [w:] Materiały do Historii Filozofii Średniowiecznej w Polsce*, t. 4, Wrocław 1971, s. 46; *Cracovia artificum* nr 429, 485.